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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J64103024S

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit Kepuca

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 19/01/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Midhi Kostani, Zona e Pazarit 1 

8. Kapitali 46.903.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 46903000.0000

46.903,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim faqe kepuce me material porosites dhe kepuce per vend 
dhe eksport.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ilia Jatagani14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/06/2017                Deri : 
Ilia Jatagani15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).
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Elvin Lako16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/09/2016 Deri : 01/09/2019

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nevila Drishti19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  01/09/2016 Deri : 01/09/2019

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ardit Çollaku22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/09/2016 Deri : 01/09/2019

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vangjush Postoli25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/01/1999 Deri : 

Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes
Me te drejte vote               : 46903.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KEPUCA
E-Mail:  iliaiatagani@yahoo.com 
Telefon: 0692421354 082242634 
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29. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036403-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/03
/1999

Numri i Vendimit:21421, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 02.06.1999 Emri i Subjektit: "PRODHIM KEPUCA KORÇE" Forma 
Ligjore: Sh.A Data e Themelimit: 19.01.1999 Kohëzgjatja: Pa afat Selia: Korçe Kapitali: 
16.300.000 leke Objekti:Prodhim faqe kepuce me material porosites dhe kepuce per vend 
dhe eksport. Perfaqësuesi Ligjor: Diana Menkshi Aksioneret: Ministria Ekonomise Publike 
dhe Privatizimit Anetaret e Keshillit Mbikqyres: Pirro Mitrushi, Gjergji Shkodrani, Juela 
Haxhiymeri Eksperti: Vangjush Postoli

Lista e Dokumenteve:
R26-NR.12-EZ-EZ-03-December-20070016.pdf

2. 26/03
/1999

Numri i Vendimit:21421/0, Gjykata:Tirane
Miratimi i ekspertit kontabel te Vangjush Postoli, per vleresimin e kapitalit themeltar te " 
Prodhim Kepuca" Korçe sh.a, ne kuadrin e shenderrimit te fundit ne shoqerine anonime.

Lista e Dokumenteve:
R26-NR.12-EZ-EZ-03-December-20070016.pdf

3. 23/05
/2007

Numri i Vendimit:21421/1, Gjykata:Tirane
Me Urdherin Nr.212 date 22.05.2003 te Ministrit te Ekonomise eshte urdheruar te behet 
rivleresimi i truallit te shoqerise ne baze te vendimit Nr.119 date 27.02.2003 dhe Nr.169 
date 13.03.2003 te K.M, si dhe caktohet ekspert Bashkim Gjata Ekspert Kontabel i 
autorizuar per te pergatitur zmadhimin e kapitalit ne baze te pikes 1 te ketij urdheri. Me 
Urdherin Nr.227 date 03.06.2002 te Ministrit te Ekonomise eshte urdheruar te zvogelohet 
kapitali i shoqerise mbi bazen e vleres se truallit, siperfaqja e te cilit te konfirmohet nga 
Bashkia Korçe per perdorim funksional, si dhe caktohet Dhimiter Pano si Ekspert Kontabel 
per pergatitje te raportit per zvogelimin e kapitalit te Shoqerise ne baze te pikes 1 te 
Urdherit. Pas vleresimit te ekperteve kontabelt per zmadhimin e kapitalit ne baze te 
urdherit 212 date 22.05.2003 te Ministrit te Ekonomise si dhe per zvogelim kapitali ne 
baze te urdherit Nr.227 date 03.06.2003 te Ministrit te Ekonomise, kapitali i kesaj shoqerie 
behet 27.746.320 leke, gje e cila gjen pasqyrimin dhe ne urdherat e ministrit te Ekonomise 
Nr.134 dhe Nr.135 date 19.05.2005, urdhera te cilat kane miratuar zmadhimin dhe 
zvogelimin e kapitalit perkates se kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B023D79D-F5D3-409C-A7CD-4A81185AF717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B023D79D-F5D3-409C-A7CD-4A81185AF717
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R26-NR.12-EZ-EZ-03-December-20070016.pdf

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172208-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402720-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Albana Dautllari")                      Nga data "22/12/2000"           
eshte shtuar anetari:            ("Vjollca Beqiraj")                      Nga data "22/12/2000"           
eshte shtuar anetari:            ("Marjana Naci")                      Nga data "22/12/2000"           
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Shkodrani")         
eshte larguar anetari:            ("Pirro Mitrushi")         
eshte larguar anetari:            ("Juela Haxhiymeri")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403902-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dolorez Budo")                      Nga data "20/02/2001"           
eshte shtuar anetari:            ("Kejda Ferra")                      Nga data "20/02/2001"           
eshte shtuar anetari:            ("Enkelejda Bego")                      Nga data "20/02/2001"           
eshte larguar anetari:            ("Albana Dautllari")         
eshte larguar anetari:            ("Vjollca Beqiraj")         
eshte larguar anetari:            ("Marjana Naci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404163-06-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B023D79D-F5D3-409C-A7CD-4A81185AF717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BB888E-AA44-48BB-8F62-2E38284DAD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8BC99E-DE95-4C3D-815A-39AAC61752B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB756AF-4618-4DD6-987C-6FE6D9E73ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D7C0F5-9B03-43F0-B8FF-99372ED1BF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D7C0F5-9B03-43F0-B8FF-99372ED1BF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9678ADF0-2620-4BF3-9A35-B8F396159E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EEA0DB-1A3D-410F-8052-FBC24722EB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E6FD92-84CE-40F8-8B8E-27A5BD91DBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9E0134-C17D-4E2D-94F5-4130623D1DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4913C8B-BD0B-4760-9583-4DD90CE1B0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993847B8-1791-4711-9565-63F202D93678
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bujar Seiti")                      Nga data "24/03/2006"           
eshte shtuar anetari:            ("PELLUMB BEQIRAJ")                      Nga data 
"24/03/2006"           
eshte shtuar anetari:            ("Aferdita Daja (Bareti)")                      Nga data 
"24/03/2006"           
eshte larguar anetari:            ("Dolorez Budo")         
eshte larguar anetari:            ("Kejda Ferra")         
eshte larguar anetari:            ("Enkelejda Bego")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404241-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diana Menkshi (Mitezi)")                    
, Nga Data ishte                      ("19/01/1999")            u be              ("25/03/2006")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Liljana Milo")                      Nga data "04/11/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Oriana Tarifa")                      Nga data "04/11/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Bujar Seiti")         
eshte larguar anetari:            ("PELLUMB BEQIRAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404336-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "27.746.320,00"          u be            "36.201.320,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "27.746,00"          u be            "36.201,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "27.746.320,00"          u be            "36.201.320,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe 
Energjitikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("27.746.320,00")            
u be              ("36.201.320,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe 
Energjitikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("27.746,00")            u 
be              ("36.201,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3C35FD-38D4-4A42-A831-78AAB1ACAF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B6752F-4166-4B09-BD62-F299997DBB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D759E4B0-9666-4987-8258-53F112A01C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09E7DFC-92A8-4A8F-8503-D2D0FF08AF69
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408306-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "36.201.320,00"          u be            "13.164.200,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "36.201,00"          u be            "13.164,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "1.000,02"         
Capital_Paid_Value ishte            "36.201.320,00"          u be            "13.164.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe 
Energjitikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("36.201.320,00")            
u be              ("13.164.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe 
Energjitikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("36.201,00")            u 
be              ("13.164,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481998-12-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692421354")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arben Zaçe")                      Nga data "30/11/2010"                        
Ne daten "29/11/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Aferdita Daja (Bareti)")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586070-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 563, date 25.07.2011 ku eshte 
vendosur fillimi i proçedures per pergatitjen e dokumentacionit per privatizim te aksioneve 
shteterore ne shoqerine "Prodhim Kepuca" sh.a, Korçe, sipas kerkesave te pikes 2, te 
V.K.M nr. 119, date 18.03.2000 "Per proçedurat e privatizimit me ankand te paketave 
shteterore te aksioneve te shoqerive tregtare qe veprojne ne sektoret jostrategjike, i 
ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFDF728-D547-4B9E-A1C6-BB1672FEABEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CDD99C-DEC2-460C-A72C-E18B1567E9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193FBE9A-E98D-425A-8397-E60CCD4A5659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BBE3DE-0A40-4B99-8EDE-005CA3EC75E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8399DA3-8DE4-4444-84FA-25D513CD04B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A128E44-E7BC-46B8-AEE8-9DBD549DFE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A002D35-99C8-4858-BDD0-F8F99CE31252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2A8FB6-0DA8-475C-803C-22B9AE0EADC0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627513-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit Nr.856 date 02.11.2011  per ndryshim te 
antareve ne Keshillin Mbikqyres.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("082242634")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Roland Sheshi")                      Nga data "02/11/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Oriana Tarifa")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812601-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987568-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit te ministrit, per emerimin e z. Ilia 
Jatagani, ne detyren e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilia Jatagani")                      Nga data 
"05/02/2015"                        Ne daten "05/02/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Diana Menkshi (Mitezi)")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782155-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAB15C3-EF07-40FB-9247-D39D1C3FAC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D7A252-78BA-4AC9-8CFE-D9F022CE4E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0721722A-6827-4BC0-BE36-F4572057CA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA1200C-0B50-4B79-9041-7398EF222682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6867F068-ACBC-469A-9A47-8F0B27407FA0
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16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883494-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930117-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depizitimi I urdhrit, date 13.08.2016 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi I Roland Sheshi dhe Liljana Milo. Emerimi I 
Nevila Drishti dhe Aurora Polo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aurora Polo")                      Nga data "13/08/2013"                        
Ne daten "13/08/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Nevila Drishti")                      Nga data "13/08/2013"                        
Ne daten "13/03/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Liljana Milo")         
eshte larguar anetari:            ("Roland Sheshi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940131-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr.1732/1 Prot., date 21.04.2016, per 
miratimin e Statutit te shoqerise. Depozitimi i Urdherit Nr.332, date 16.06.2014, per 
ndryshimin e anetarit te keshillit mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Enslemvera Zake")                      Nga data "16/06/2014"                        
Ne daten "16/06/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Arben Zaçe")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947658-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 675, date: 23.01.2015, ne te cilin 
neshte vendosur: Largimi i anetarit te keshillit znj.Aurora Polo dhe emerimi ne vend te saj 
i z. Ismet Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ismet Lala")                      Nga data "23/01/2015"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2BB6EB-4ADA-4ADB-B41C-B7F77E10B4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DB6728-D3FD-4492-B3EC-BA51BDF9639B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0138DE-BF59-4D2F-A8DD-C8CC0217056E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F108B155-BD20-4A8D-A882-14E2EDC0E35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53E7850-41E5-49AD-A778-F1F7888B1F36
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Ne daten "23/01/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Aurora Polo")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990509-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998821-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit date 01.09.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elvin Lako")                      Nga data "01/09/2016"                        
Ne daten "01/09/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Ardit Çollaku")                      Nga data "01/09/2016"                        
Ne daten "01/09/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Ismet Lala")         
eshte larguar anetari:            ("Enslemvera Zake")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nevila Drishti")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/08/2013")            u be              ("01/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nevila Drishti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/03/2016")            u be              ("01/09/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ED1A77-44E4-43CE-AD22-2223892AB970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0142C8-3F01-4CB1-B540-C26A17A9CCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F3B555-519B-40C7-8459-C89B2F74FA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8187915B-35F2-4289-BB4A-02D58E3DDC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA03A05-4B2D-49EE-8154-0CAEBA2C3141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D25CB0A-DDCD-436F-89F0-54CC1A867B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16A2408-1283-4F62-AFB5-5E9483AC2502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAED881-A58C-4D39-9368-A1AA80EB1B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523C08D9-10B9-48BE-B123-B6C65FA1E94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595DE96C-8B26-412B-90A9-BD4325C34F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E579333-9471-4FFE-935D-C0F265E65036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEF29E2-D64F-4416-B3F9-C76377433D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE0FE25-EBD1-490F-8DA1-C9476502BD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE0FE25-EBD1-490F-8DA1-C9476502BD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1918C292-0E98-4DD3-BB1C-CDE5CBF81796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A970C21D-2CE0-4E6A-8C9C-D08F1851FFD5
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075280-12-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Marreveshjes se Bashkimit Shoqerise dt. 
15.08.2015,  te shoqerise perthithese "Prodhim  Kepuca  Korçe" sha  me nipt J64103024S 
dhe shoqerise se perthithur "Trikotazhi" sha me nipt K54105005W. Depozitim i urdherave  
te  MZHETTS : Nr. 2284,  dt. 21.03.2016;  Nr. 7357,  dt. 28.09.2015;  Nr. 448, dt. 
20.10.2014 dhe Nr.5449/1 dt. 12.07.2016 te bashkimit te dy shoqerive. Depozitim i 
urdherit  te  MZHETTS : Nr. 5970,  dt. 01.09.2016 te miratimit te statutit te ri te shoqerise 
dhe depozitimi i statutit.Depozitim i Raportit Expertit te Bashkimit me Perthithje te dy 
shoqerive dt. 16.06.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-121198-01-17 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Marreveshjes se Bashkimit  dt. 15.08.2015,  te 
shoqerise perthithese "Prodhim  Kepuca  Korçe" sha  me nipt J64103024S dhe shoqerise se 
perthithur "Trikotazhi" sha me nipt K54105005W. Depozitim i urdherave  te  MZHETTS : 
Nr. 448,  dt. 20.10.2014;  Nr. 7357/1,  dt. 28.09.2015;   dhe Nr.5449/1 dt. 12.07.2016 te 
bashkimit te dy shoqerive. Depozitim i urdherit  te  MZHETTS : Nr. 5970,  dt. 01.09.2016 
te miratimit te statutit te ri te shoqerise dhe depozitimi i statutit.Depozitim i Raportit te 
Ekspertit per  Bashkimin me Perthithje te dy shoqerive dt. 16.06.2016.   
Emri i subjektit ishte            ("Prodhim  Kepuca  Korçe")          u be            (" Kepuca")         
Vlera e Kapitalit ishte            "13.164.200,00"          u be            "46.903.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "13.164,00"          u be            "46.903,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,02"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "13.164.200,00"          u be            "46.903.000,00"         
Emri Tregtar ishte            ("PRODHIM KEPUCA KORÇE")          u be            ("KEPUCA 
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe 
Energjitikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("13.164.200,00")            
u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe 
Energjitikes")                    , Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u 
be              ("46.903.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD97C0AE-F2E9-4206-A9A0-1BD51915BA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B263372-DE3D-4539-9652-2E8DDF507A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6C7465-F5B0-47B4-A159-3D8BDEE52D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47A320E-4EBF-4C8D-9421-0463856EF0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC168D70-8561-43A3-A4BF-476B946ACC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085F8651-1E52-423E-BA69-AB49EC7C4D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195207D9-07F2-4381-BE4C-B82922B1073C
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Energjitikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("13.164,00")            u 
be              ("46.903,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Jatagani")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/2015")            u be              ("28/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Jatagani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2017")            u be              ("28/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316970-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.5285, date 01.06.2017, ku eshte 
vendosur prishja e shoqerise dhe emerimi si likuidator i z.Ilia Jatagani.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilia Jatagani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ilia Jatagani")                      Nga data "01/06/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395325-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861F42A6-C4D1-49F0-BDBF-66DE09678DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E9F052-450B-4275-986D-6724C46C50CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C14E61A-62BB-47C7-8E88-679474C50DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E09AEB-4A89-438F-B80A-7F42483FABC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40353B6E-0967-44F4-9400-B656094F29E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AB405B-EE5E-441B-B8C6-E98D6A74B769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAFAFD6-0BCC-44D4-A3A6-F238F546EC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F4CFE3-4323-4BC2-860F-292D92749448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5211820-A9A6-42DA-91C4-0357A3284B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6261A0-229D-4B6A-906A-0BBFF61F49F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6261A0-229D-4B6A-906A-0BBFF61F49F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6023E7A7-E841-40ED-8B76-0EEB3CB2D049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAC2B75-5FDE-47B3-9C26-0FD88A5CE67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3061CB03-57B0-45F3-A871-9294ED9E3688
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453958-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.6304 date 14.08.2017, ku eshte 
vendosur: 1- Miratimi i bilancit fillestar te likuidimit. 2- Likuidatori te marr masa per 
mbylljen e veprimeve te shoqerise.   Depozitimi i Urdhrit Nr. 7084 date 30.08.2017, ku 
eshte vendosur: 1- Asetet e shoqerise, llogarit e arketueshme sipas bilancit fillestar te 
likuidimit ti  kalojne shoqerise " Petrolalba". 2-  Llogarite pa shprese arketimi te sistemohe. 
3- Ngarkimin e Ekspertes Ludmilla Paluka te pergatise raportin e sistemimit te llogarive 
dhe perpilimin e bilancit perfundimtar te mbylljes. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874154-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288594-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
raport 001.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
vendimi 001.pdf
1 001 (3 files merged).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249FAC14-D0CC-4DD3-BCEF-A668786A485A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA38B304-A4A6-4DB1-8134-AD3C322DE09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA667DF-E150-4C57-A095-0C93D68E5C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA54B58A-ABFA-4DE3-8A2A-339B3D432811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F25EA6-145C-4510-A5D3-D23DD2BF7084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A9D46A-07F5-4EB3-ACF4-2762588A2CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A9D46A-07F5-4EB3-ACF4-2762588A2CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9901C7DC-8F43-48CC-B759-3F6B344FF4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D3A039-ECD2-498D-8F23-BF878B949E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D767E38-701C-43BC-A9E8-CF05FF01FA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51ECAA3F-4839-46A3-BDEA-D573DE2E4724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFD64CA-7293-44DA-99AA-E49EC291B31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202360D7-307D-45B3-8CC1-EE24ACB106B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7FF4B4-82C0-4FB4-8439-3761DD325D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A038DAC7-4EEE-4E0C-86EA-D7AAC5879F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB46F1F2-F419-4F4C-A14C-7B05BA8E9170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619D59D5-61BA-4960-8E19-ADE18FA07AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD07DBE6-CD7A-4A1A-9168-656DD61CB3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D4F1C0-6BFE-465F-8BEC-8ADC0D2D3018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29035352-790D-460E-9157-9803D9F2886F
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Datë           :04/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


